様式第1号(第5条関係)

  令和７年度 協働のまちづくり事業補助金交付申請書

申請日 令和  年  月  日

松野町長 坂本 浩 様

 令和７年度において次のとおり事業を実施したいので、松野町単独補助金交付規則第5

条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

団 体 名

代表者名  住 所

補助金交付申請額

総事業費

補助率

申請理由

会計年度   年  月  日 ～  年  月  日

添付書類 □事業計画書  □収支予算書

補助区分 □例規補助 ☑予算補助 公印   年  月  日印

予算措置

会 計 名  一般会計 ２ 款 １ 項 ７ 目 企画費

予算書の補助金の名称  協働のまちづくり事業補助金

予 算 現 額 A 支 出 済 額 B 支 出 予 定 額 C 差 引 A － B － C

上記の記載内容並びに交付内定通知書の発送を認める。

町長 副町長 課長
課長

補佐
係長 係 合  議

会 計

管理者

出納

室長

□欄には、該当するものにレ印をつけること。

太線の枠内へは、申請者は記入しないこと。

様式第3号(第5条、第11条関係)

収 支 予 算 書

単位：円

区

分

科 目 予 算 額 積 算 ・ 説 明 等

収

入

合 計

支

出

合 計

科目欄へは、事業補助金は事業実施に要する経費を、団体育成補助金は総会に提出する科

目で記入すること。

 【参考 協働のまちづくり事業計画書】

令和７年度協働のまちづくり事業計画書（        ）

１ 目 的

２ 対 象（場所等）

３ 内 容

４ 事業費

金        円

５ 効 果

その他必要書類（申請）

・見積書
・現状の写真
・その他参考となる資料